
   

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    №  

 

«   »                  2023 року                                                  с. Лука-Мелешківська 

 

Про призупинення роботи закладів дошкільної освіти Лука-

Мелешківської сільської ради на літній період 2023 року 

Відповідно до Законів України «Про дошкільну освіту», «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою якісної підготовки приміщень закладів 

дошкільної освіти до нового навчального року, виконавчий комітет сільської 

ради 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Призупинити роботу закладів дошкільної освіти Лука-Мелешківської 

сільської ради на літній період 2023 року: 

- Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти «Золотий ключик» Лука-

Мелешківської сільської ради»  – з 01.06.2023 по 11.08.2023 р. включно; 

- Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» Лука-

Мелешківської сільської ради» – з 19.06.2023 по 25.08.2023 р. включно;   

- Комунальний заклад дошкільної освіти «Веселка» Лука-Мелешківської 

сільської ради – з 21.08.2023 по 01.09.2023 р. включно; 

- Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти «Журавлик» Лука-

Мелешківської сільської ради» – з 01.07.2023 по 31.07.2023 р. включно; 

- Дошкільний підрозділ Прибузької філії КЗ «Лука-Мелешківський ліцей 

Лука-Мелешківської сільської ради» – з 01.07.2023 по 31.08.2023 р. включно. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради (Т. ЦАЛЬ). 
 

             

           

 Сільський голова                                                      Богдан АВГУСТОВИЧ 


